
Jídlo,  
které dobylo svět!

Každý zná italskou specialitu pizzu! Dr.Oetker je největší výrobce mražené pizzy – jídla 
italského původu, které si získalo popularitu po celém světe. Pizza je fenomén! A na otázku 
„Proč?“, Vám každý odpoví jinak.



Dr.Oetker s. r. o., Americká 2335, 272 01 Kladno, divize Professional, www.oetker-professional.cz

Pizza je fenomén, který dobyl svět. Tento fenomén italské gastronomie milují děti i dospělí při různých příležitostech. 
Pizza vznikla kolem roku 500 před Kristem. Tehdy si lidé pekli podobné chlebové placky na horkých kamenech 
a kořenili je nejrůznějšími čerstvými bylinkami. Výsledek se podobal italské focaccie. Pizza, jak ji zná dnes celý 
svět, se začala vyrábět až později.

Pizza je fenomén!

1/1 GN Pizza Prosciutto 1050 g
Pizza Prosciutto má krásně křupavé a uvnitř nadýchané 
těsto, bohatou oblohu z kvalitní šunky a lahodného sýru 
mozzarella.

14 % pasírovaná rajčata, 7 % dušená vepřová šunka, 13 % 
sýr mozzarella

Výhody  
výrobku:

 Zaručená kvalita – Dr.Oetker 
největší výrobce mražené 
pizzy.

 Vyrobeno v Itálii.

 Unikátní technologie výroby.

 Optimální využití 1/1 GN 
plechu – maximální využití 
plechu.

 Rozměr 48 x 28 cm.

 Nejoblíbenější druh pizzy.

 Speciálně vyvinutý 
rajčatový základ.

 Vyvážená obloha – tradičně 
kvalitní suroviny.

 Jednoduchá a rychlá 
příprava – stačí pouze upéct.

 Možnost přípravy 
v konvektomatu –  
7 – 10 minut.

BF číslo Název výrobku Hmotnost KS/ KTN EAN kartonu

305116 1/1 GN Pizza Prosciutto 7 x 1050 g 1050 g 7 x 1050 g 8595072636117

Optimální využití  
GN plechu /
8 porcí à cca 130 g

Nadýchané a jemně 
pórovité těsto 
s křupavým okra jem.

Kontakty -  
Bidfood Call centrum
Praha a Čechy jih: 414 113 444
Čechy sever: 414 113 414
Morava: 414 113 415
Klíčoví zákazníci:  414 113 479

Pizzu Vám vždy exkluzivně přiveze náš obchodní partner 
společnost Bidfood Česká republika.
Pro objednání zboží můžete kontaktovat Bidfood Call centrum, svého 
obchodního zástupce, nebo využít E-shop. Všichni Vám pomohou s Vaší 
objednávkou a poskytnou veškeré potřebné informace. Vyberte si tedy 
způsob objednání pizzy, který Vám v danou chvíli vyhovuje nejvíce.


